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Alla C.A. delle Società Sportive 
Comunicato: Comunicato  Ufficiale n. 4 
Oggetto: Campionato Calcio a 5 Open CSI 

 Edizione   2023/2024 
DATA 06/11/2023 

Il Commissario Straordinario, sentito il Giudice Sportivo del settore, in riferimento alla 3ª 
giornata del Campionato Open di calcio a 5, rende noti i seguenti risultati e le relative delibere 
disciplinari. 
 
GIRONE A                                                                                      Risultato     Arbitro 

MONTEREALE BAR ZULIANI ASD ICEM CALCIO A 5 4-5 Rossi - Valentini 

STELLA D’ARGENTO PORDENONE AM. C5 Rinv.  

ASTRA SAN VITO BOWMAN PUB C5  Rinv.  

T.C. CANEVA FUTSAL BCC PORDENONESE E MONSILE Rinv.  

BEFED FUTSAL PONTE 94 Rinv.  

CAMPEZ C5 ATLETICO MARENO C5 Rinv.  
 
GIRONE B                                                                                      Risultato     Arbitro 

C5 HABANEROS PASHA’ CORDENONS 5-2 Pagliaro D. 

I FANTAS ATLETICO CONEGLIANO C5 Rinv.  

EDIL LEGNO SACILE BOCA SENIOR Rinv.  

OSTERIA AL PONTELLO G.S. ORATORIO ZOPPOLA  Rinv.  

PIGOZZI TEAM FALCHETTI Rinv.  

BLACKMAGIC B.T. IMPIANTI Rinv.  
 
GIRONE C                                                                                      Risultato     Arbitro 

LIVENZA GOMME FUTSAL OLME’ 2012  7-4 Ardau L. 

SCAFATI FUTSAL OPITERGIUM C5 Rinv.  

GREEN PLANET FIORERIA TOLUSSO Rinv.  

G.A. HAWAKANAWA CHIOSCO BOMBER FC  Rinv.  

CALCIO A 5 ANZANO RICHINVELDA C5 Rinv.  

LIBERTAS C5 ROLLER SDM Rinv.  
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GIRONE D                                                                                      Risultato     Arbitro 
SAN MICHELE FAFNIGOLA SANVEMILLE C5 2-7 Carli P. 

PIZZERIA DA MARIO ICEM CALCIO A 5  4-4 Valentini - Rossi 

ARBESE 2013 PRINCESS BAR 0-3 Martin R. 

GREENFUTSAL MOV BISTROT ORIGINALS 2022 Rinv.  

T.C. CANEVA FUTSAL FCS SPORTING PORCIA Rinv.  

CAVOLANO UNITED FUTSAL SUSEGANA 10/01/24  
 
GIRONE E                                                                                      Risultato     Arbitro 

TEAM NEW ZEALAND ASTRA 2023 SAN VITO  6-7 Zava - Tonello 

AOTEAROA SAN GIORGIO 7-2 Tonello - Rimmaudo M. 

LE CIACCOLE 2.0 ONLY FAN-TAS Rinv.  

SERVIZI CGN SUD MANIA 10/01/24  
 
 
Livenza Gomme - Futsal Olmè 2012 
Cartellino azzurro: Nardin Stefano (Futsal Olmè). 
 
Pizzeria da Mario - Icem calcio a 5 
Ammonito: Moras Elvis (2^) (Pizzeria).  
 
Aotearoa - San Giorgio 
Ammoniti: Segatel Mirco (Aotearoa) Maglajac Arian, Cerchier Flavio (S. Giorgio). 
 
Variazione orario partite Atletico Mareno C5 
Tutte le partite casalinghe della squadra Atletico Mareno C5 avranno inizio alle ore 21.00 e non 
come riportato erroneamente nel calendario alle ore 21.30. 
 
Variazione orario partite Pashà Cordenons 
Tutte le partite casalinghe della squadra Pashà Cordenons (Girone B) avranno inizio alle ore 
20.30. 
 
 
Inversione campo di gara Futsal Susegana - Arbese 2013 (Girone D/4°giornata). 
La gara si disputerà lunedì 6 novembre con inizio partita alle ore 21.30 presso la palestra 
Comunale di San Martino al Tagliamento viale Rimembranza, 2. 
 
 
La gara G.S. Oratorio Zoppola - Edil Legno Sacile (Girone B/4°giornata) prevista in calendario 
mercoledì 8 novembre, viene posticipata a venerdì 10 novembre con inizio partita alle ore 20.15.  
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CLASSIFICA GIRONE A 
Squadra P.G. V N P Gol Fatti Gol Sub. Diff. Reti Pen. Punti 

Icem calcio a 5 3 2 1 0 12 7 5 1 7 
Montereale Bar Zuliani 3 2 0 1 16 8 8 0 6 
Bowman Pub 2 2 0 0 13 6 7 0 6 
Befed Futsal 2 1 1 0 8 4 4 1 4 
Pordenone Am. C5 2 1 1 0 6 3 3 4 4 
Stella D'Argento 2 1 0 1 7 10 -3 1 3 
Camperz C5 2 1 0 1 4 8 -4 0 3 
BCC Pordenonese e Monsile 2 0 1 1 6 9 -3 0 1 
Atletico Mareno C5 2 0 1 1 3 6 -3 1 1 
Astra San Vito 2 0 1 1 6 10 -4 1 1 
Ponte 94 2 0 0 2 6 11 -5 0 0 
T.C. Caneva Futsal 2 0 0 2 5 10 -5 1 0 

 
 

CLASSIFICA MARCATORI GIRONE A 
Reti Giocatore Squadra 

8 Rossi Fabio Montereale Bar Zuliani 
 
 

CLASSIFICA GIRONE B 
Squadra P.G. V N P Gol Fatti Gol Sub. Diff. Reti Pen. Punti 

B.T. Impianti 2 2 0 0 21 9 12 3 6 
Atletico Conegliano C5 2 2 0 0 13 4 9 2 6 
C5 Habaneros 3 1 2 0 12 9 3 0 5 
Falchetti 2 1 1 0 8 3 5 1 4 
Pigozzi Team 2 1 1 0 7 5 2 0 4 
G.S. Oratorio Zoppola 2 1 1 0 9 7 2 2 4 
BlackMagic 2 1 0 1 8 6 2 0 3 
Edil Legno Sacile 2 1 0 1 8 7 1 1 3 
I Fantas 2 0 1 1 7 13 -6 1 1 
Boca Senior 2 0 0 2 4 10 -6 0 0 
Osteria al Pontello 2 0 0 2 9 17 -8 0 0 
Pashà Cordenons 3 0 0 3 5 21 -16 0 0 

 
 

CLASSIFICA MARCATORI GIRONE B 
Reti Giocatore Squadra 

7 Pepkolaj Milton, Tila Paris B.T. Impianti 
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CLASSIFICA GIRONE C 
Squadra P.G. V N P Gol Fatti Gol Sub. Diff. Reti Pen. Punti 

Livenza Gomme 3 2 1 0 19 15 4 3 7 
Calcio a 5 Anzano 2 2 0 0 13 5 8 2 6 
Scafati Futsal 2 2 0 0 15 8 7 1 6 
Chiosco Bomber FC 2 1 1 0 11 7 4 1 4 
G.A. Hawakanawa 2 1 1 0 7 6 1 0 4 
Fioreria Tolusso 2 1 0 1 10 9 1 1 3 
Libertas C5 2 1 0 1 10 12 -2 0 3 
Richinvelda C5 2 0 1 1 8 9 -1 3 1 
Opitergium C5 2 0 1 1 9 12 -3 0 1 
Roller SDM 2 0 1 1 6 9 -3 1 1 
Green Planet 2 0 0 2 5 12 -7 0 0 
Futsal Olmè 2012 3 0 0 3 12 21 -9 2 0 

 
 

CLASSIFICA MARCATORI GIRONE C 
Reti Giocatore Squadra 
10 Roman Marco Futsal Olmè 2012 
7 Stilo Davide Livenza Gomme 

 
 

CLASSIFICA GIRONE D 
Squadra P.G. V N P Gol Fatti Gol Sub. Diff. Reti Pen. Punti 

Sanvemille C5 3 3 0 0 20 4 16 1 9 
Pizzeria da Mario 3 2 1 0 11 6 5 2 7 
ICEM Calcio a 5 3 2 1 0 13 9 4 0 7 
Futsal Susegana 2 2 0 0 14 5 9 0 6 
Originals 2022 2 2 0 0 12 5 7 1 6 
Cavolano United 2 2 0 0 14 9 5 0 6 
Princess Bar 3 1 0 2 7 12 -5 1 3 
T.C. Caneva Futsal 2 0 0 2 4 10 -6 2 0 
GreenFutsal MOV Bistrot 2 0 0 2 4 12 -8 0 0 
S. Michele Fagnigola 3 0 0 3 9 17 -8 5 0 
Arbese 2013 3 0 0 3 5 14 -9 0 0 
FCS Sporting Porcia 2 0 0 2 4 14 -10 0 0 

 
 

CLASSIFICA MARCATORI GIRONE D 
Reti Giocatore Squadra 
10 Biadene Lorenzo Futsal Susegana 
6 Lafriakh Mourad  Originals 2022 



 
 

5 
 

 
CLASSIFICA GIRONE E 

Squadra P.G. V N P Gol Fatti Gol Sub. Diff. Reti Pen. Punti 
Servizi CGN 2 2 0 0 13 6 7 0 6 
Sud Mania 2 2 0 0 13 9 4 0 6 
Astra 2023 San Vito 3 2 0 1 18 15 3 2 6 
Only Fan-tas 2 2 0 0 6 4 2 1 6 
Aotearoa 3 1 0 2 16 14 2 2 3 
Team New Zealand 3 1 0 2 12 13 -1 4 3 
Le Ciaccole 2.0 2 0 0 2 6 14 -8 5 0 
San Giorgio 3 0 0 3 8 17 -9 3 0 

 
 

CLASSIFICA MARCATORI GIRONE E 
Reti Giocatore Squadra 

9 Centis Andrea Astra 2023 San Vito 
6 Trevisiol Amir Aotearoa 

 
 
 

p. Il Centro Sportivo Italiano 
Comitato di Pordenone 

Cornacchia Tiziano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


